
ZARZĄDZENIE NR 183/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do realizacji zadań wynikających z zasad i trybu 

gospodarowania w Urzędzie Miasta Inowrocławia zbędnymi i zużytymi 

składnikami majątku ruchomego, nabytymi w drodze sprzedaży lub darowizny  

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do realizacji zadań wynikających z zasad i trybu gospodarowania  

w Urzędzie Miasta Inowrocławia zbędnymi i zużytymi składnikami majątku ruchomego, nabytymi  

w drodze sprzedaży lub darowizny, określonych zarządzeniem nr 28/2020 Prezydenta Miasta 

Inowrocławia z dnia 22 stycznia 2020 r. oraz zmienionym zarządzeniem nr 105/2020 z dnia 9 marca 

2020 r., w składzie: 

1) Piotr Strachanowski – Sekretarz Miasta Inowrocławia; 

2) Dorota Rutkowska – Skarbnik Miasta Inowrocławia; 

3) Maciej Piątkowski – Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego. 

 

§ 2. Komisja zakwalifikuje oraz określi sposób postępowania ze składnikiem majątku ruchomego 

- węglem kamiennym pozostałym po zakończeniu sprzedaży na podstawie ustawy z dnia  

27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

/-/ Arkadiusz Fajok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


